
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

V

ЗО 2018 р. м. Старобільськ

Про внесення змін до розпорядження голови Старобільської 
райдержадміністрації № 28 від 16 січня 2012 року «Про виділення 
земельних ділянок та виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право 
власності на земельні ділянки жителям с.Чмирівка »

Керуючись ст. 13,21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Перехідними положеннями Земельного кодексу України 
внести зміни до розпорядження голови Старобільської райдержадміністрації 
від 16 січня 2012 року №28 «Про виділення земельних ділянок та 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо складання 
документів,що посвідчують право власності на земельні ділянки жителям 
с.Чмирівка»,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження голови Старобільської 
райдержадміністрації від 16.01.2012 року № 28 «Про виділення земельних 
ділянок та виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
складання документів,що посвідчують право власності на земельні ділянки 
жителям с.Чмирівка»: в частині назви землевпорядної документації, де замість 
«технічна документація щодо складання документів, що посвідчують право 
власності на земельні ділянки» читати «проект землеустрою, щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства».

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Калініна О.С.

Г олова А. Гаркавий


